UNIVERSIDAD NACIONA L PEL CALLAOC
FACULTAD TF INGENIERIA PES QUERA Y DL ALINENTOS
DPECANATO

ﬁu!f-‘ﬂ-‘tﬂu‘.-‘-S‘44-.nvvdnrﬂﬂtﬁ»-ﬁona'p.t-'pcavda‘-ﬂrai.ad--ﬂ;'w-ﬁawa'#v-ﬂoiwaﬁﬁdﬂpddv

RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD Ne 023- 2017-CFIPA.

Bellavisia, 04 enero dei 2047

EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA v DE ALIMENTCS DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAC.

Visto ei expediente N° 01043768 de fecha 02 de diciembre del 2016 presentado por
el Sr RUIZ GARCIA RICARDO JAVIER  solicitando el otorgamiento del Grado
Acadeémico de Bachiiler en ingenieria Pesquera.

CONSIDERANDC:

Que, el Art. 154 inciso 'J del Estatuto de la Universidad Nacional det Caligo,
establece que la aprobacion del Grado Académico de Bachiller, es atribucidn dal
Consejo de Facultad.

Que. el Art. 93° del Reglamento de Grados y Titulos de Pregrado de la Universigad
Nacional del Callac, aprobado por Resolucion NY 082-2011-CU y N" 221-2012-CU,
establece los requisitos que el egresado debe presentar para oblener el Grado
Academico de Bachiller:

Que, la Comision de Grados y Titulos de la Faculiad de ingenieria Pesquera y de
Alimentos, ha svacuado el Informe N° 0246-2016-CGT-FIPA de fecha 15 de diciemibre
del 2016 donde indica que el Expediente N° 01043194 del Sr: RUIZ GARCIA
RICARDO JAVIER cumple con los requisitos establecidos en g Reglamento de
Grados y Titulos vigente, para que se le olorgue &l Grado Académice de Rachiller an
Ingenieria Pesquera.

Que, estando al documento del visto, lo contemplado v acordado por e Consejo de
Facultad en sus sesidn Extraordinaria del 29 de diciembre del 2016 v en uso de las
atribuciones que le confieren los Arts. 44° 180° numeral 19 y 189° del Estatule de ia
Universidad Nacional del Callac y el At 67° de ia Ley Universitaria N° 30220,

RESUELVE
!. Aprobar el Grade Académico de Bachitier en ingenieria Pesquera del Sr. RUIZ
GARCIA RICARDO JAVIER

Z. Elevar la presente Resolucion al Seficr Rector para cgpecimiento v consideracion
del Consejo Universiario.

3. Transcribir la presente Resolucion a la Escusiarofesional de Ingenieria Pesguera

e interesado.
Registrese, Comuniguese v Archivese:

&b fulu
DECAN

0
C.C Archivo.



